Профспілка
трудящих металургійної і

гірничодобувної промисловості
України

ЗАПОРІЗЬКА
ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ

ПРОФСПІЛКИ ТРУДЯЩИХ
МЕТАЛУРГІЙНОЇ

І ГІРНИЧОДОБУВНОЇ
ПРОМИСЛОВОСТІ

УКРАЇНИ

 Профсоюз
трудящихся металлургической и

горнодобывающей промышленности
Украины

ЗАПОРОЖСКАЯ
ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФСОЮЗА ТРУДЯЩИХСЯ

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОЙ
И ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УКРАИНЫ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 октября  2021 года                              № П - 11

О проведении V пленума Запорожского областного
совета Профсоюза трудящихся металлургической и
горнодобывающей промышленности Украины

 Президиум Запорожского областного совета профсоюза трудящихся
металлургической и горнодобывающей промышленности Украины

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести V пленум Запорожского областного совета Профсоюза трудящихся
металлургической и горнодобывающей промышленности Украины 16  декабря 2021
года в 14.00 в малом зале областного совета профсоюзов или в режиме онлайн.
 2. Включить в повестку дня пленума следующие вопросы:
2.1. О проведении отчетов в Запорожской областной организации Профсоюза
трудящихся металлургической и горнодобывающей промышленности Украины.
2.2.  О плане основных мероприятий Запорожского областного совета ПМГУ на 2022 год.
2.3.  Об итогах обучения  профсоюзного актива и профсоюзных работников Запорожской
областной организации ПМГУ в 2021 году и плане обучения на 2022 год.

2.4.  Об исполнении сметы профбюджета Запорожского  областного  совета ПМГУ за 11
месяцев 2021 года и проекте сметы профбюджета на 2022 год.

2.5.  Разное.

Председатель  Запорожской
областной  организации  ПМГУ                                                                   В.Н.СЕДОВ
_____________
Послано:  протокол-2, отдел ОВРиГ-1, бухгалтерия ОК-1, ПО ПМГУ-20, ЦС ПМГУ.